11.04.2024г.№2-3
РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗА 2023 ГОД

	Заслушав отчет главного специалиста администрации Биритского муниципального образования «Об исполнении муниципальных программ Биритского муниципального образования за 2023 год», руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Отчет об исполнении муниципальных программ Биритского муниципального образования за 2023 год принять к сведению согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Биритского муниципального образования,
Глава Биритского муниципального образования                                     Е.В. Черная

Приложение № 1
к решению Думы
Биритского муниципального образования
от 11.04.2024 г.№ 2-3
[bookmark: _GoBack]
Отчет об исполнении муниципальных программ Биритского муниципального образования за 2023 год

	Наименование муниципальной программы
	План
	Факт
	% исполнения
	Оценка эффективности

	Пожарная безопасность на территории Биритского муниципального образования на период 2020-2022 годы
	83,9
	83,9
	100
	Сокращение общего
количества пожаров и материальных потерь от них

	Дорожная деятельность в границах населенных пунктов Биритского муниципального образования» на 2020-2022 годы
	2031,6
	1079,6
	53,1
	Повышение уровня безопасности дорожного движения, улучшения состояния дорог местного значения